
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ,
НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ 

г. Чита

/х? a*LS)ey/i3_____  2013 года № 6 2  -ГА

Об утверждении формы заявления об отзыве заявления о 
государственной аккредитации

В соответствии с пунктом 14 Положения о государственной 
аккредитации образовательных учреждений и научных организаций, 
утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 
марта 2011 года № 184,

приказываю:

1. Утвердить форму заявления об отзыве заявления о государственной 
аккредитации (Приложение 1).

2. Отделу лицензирования, государственной аккредитации (А.И. Гарлик) 
использовать форму заявления об отзыве заявления о государственной 
аккредитации при проведении процедур государственной аккредитации.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на и.о. 
начальника управления лицензирования, государственной аккредитации, 
надзора и контроля В.И. Сушкова.

Исполняющий обязанности м: 
образования, науки и мол< 
политики Забайкальского края

Исполнитель:
Антон Валерьевич Карелин 
8(3022)410704

Н.Н.Жданова



Приложение 1 
к приказу Министерства образования, 
науки и молодежной политики 
Забайкальского края от « ^ »  йирглЯ 
2013 г. № 6 2 -П

Штамп Министерство образования, науки и
образовательного учреждения молодежной политики Забайкальского

Забайкальского края края

ЗАЯВЛЕНИЕ

Отзываю заявление о государственной аккредитации

(полное наименование ОУ в соответствии с уставом)

(местонахождение, телефон, факс, адрес электронной почты)

Приложения :
1.  
2 .  

Дата заполнения «___» __________________ 20

________________________  М.П ________________________________________________
(должность руководителя ОУ) (подпись руководителя) (имя, отчество, фамилия руководителя)

Согласовано:

________________________  М.П. ________________________________________________
(учредитель, учредители или (подпись руководителя) (имя, отчество, фамилия руководителя)
орган, осуществляющий 
полномочия учредителя)

* при наличии


